

202223
AKADEMİK YILI

AÇILIŞ TÖRENİ AÇILIŞ KONUŞMASI



Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR
REKTÖR



BANDIRMA
ONYEDİ EYLÜL
ÜNİVERSİTESİ

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

AÇILIŞ TÖRENİ

AÇILIŞ KONUŞMASI

PROF. DR. SÜLEYMAN ÖZDEMİR

Sayın Ulaştırma ve Altyapı Bakanım,
Sayın Milletvekillerim,
Sayın Valim,
Sayın Büyükşehir Belediye Başkanım,
Bandırma'mızın Kıymetli Kaymakamı ve Belediye Başkanı,
Çevre ilçelerimizin Değerli Kaymakamları ve Belediye Başkanları,
Sayın Cumhuriyet Başsavcım ve Adalet Komisyonu Başkanım,
Siyasi Partilerimizin, Kamu Kurumlarımızın, İş Dünyamızın ve
Sivil Toplum Kuruluşlarımızın Aramızda Bulunan Güzide Temsilcileri,
Basınımızın Değerli Temsilcileri,
Sevgili Meslektaşlarım, Üniversitemizin Kıymetli Mensupları,
Ve Çok Değerli Öğrenci Arkadaşlarım,

Bugün burada Bandırma Onyediy Eylül Üniversitemizin **"2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Töreni"**ni gerçekleştirmek üzere toplanmış bulunuyoruz. Başta Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın **Adil Karaismailoğlu** beyefendi olmak üzere, saygıdeğer protokol üyelerine, mesai arkadaşlarıma, geleceğimizin mimarları olan değerli öğrencilerime ve siz kıymetli konuklara bugün burada bizimle olduğunuz için kendim ve Üniversitem adına teşekkür ediyor ve gönülden hoş geldiniz diyor, sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

2022-2023 eğitim-öğretim yılı, tüm öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize, ilçemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olsun.

Sayın Bakanım, Değerli Konuklar,

Balıkesir'in iki üniversitesinden biri olan ve 23 Nisan 2015 tarihinde Balıkesir Üniversitesi'nden devralınan eğitim kurumlarıyla akademik hayata başlayan Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, bugün **8. yılını** idrak etmektedir. Üniversitemiz, 1993 yılından bugüne **30 yıllık köklü bir geçmişe** ve tecrübeli bir akademik kadroya sahip, iddialı, emin adımlarla yoluna devam eden, dünya ve Türkiye çapında saygın bir üniversite olma yolunda önemli mesafeler katetmiş bir üniversitedir.

Üniversitemiz, Bandırma, Gönen, Manyas, Erdek ve Susurluk ilçelerinde bulunan toplam **11 yerleşkede**; 4 enstitü, 10 fakülte, 1 yüksekokul ve 9 meslek yüksekokulunda yaklaşık **21.000 öğrencisi** (ki bunların 2.400'ü uluslararası öğrenci, 1.600'ü ise lisansüstü öğrencidir) ve **950 personeli** (ki bunların 635'i akademik, 315'i ise idari personeldir) ile eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir.

Üniversitemiz bünyesinde toplam **150 bölüm ve programda** (50 önlisans, 43 lisans, 57 lisansüstü) eğitim-öğretim faaliyetleri devam etmektedir. Bu eğitim-öğretim yılında da, lisansüstü programlarla birlikte, 16 yeni bölüm ve programa öğrenci alınmıştır (1 önlisans, 2 lisans ve 13 lisansüstü).

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi (bu iki fakültemiz, Üniversitemiz kurulduğunda faal olan 2 fakültemizdir, daha sonra diğer 8 fakültemiz daha kurulmuştur), Denizcilik Fakültesi, Ömer Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Tıp Fakültesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ve İslami İlimler Fakültesi olmak üzere 10 fakültemiz

bulunmaktadır. İletişim Fakültesi ve Hukuk Fakültesi için de YÖK'e başvuruda bulunulmuştur.

Yabancı Diller Yüksekokulumuz'da yabancı uyruklu öğretim görevlilerinin de aralarında bulunduğu nitelikli öğretim kadromuzla, zorunlu ve isteğe bağlı İngilizce sınıflarımızda kaliteli bir yabancı dil öğrenimi görme imkânı sunulmaktadır.

Bandırma, Gönen, Manyas, Erdek (bu dört ilçemizde Üniversitemiz kurulduğunda faal durumda MYO'lar mevcuttu, diğer 5 MYO'muz ise daha sonra kurulmuştur) ve Susurluk Meslek Yüksekokullarımızın yanısıra Sağlık Hizmetleri, Adalet, Denizcilik ve Bandırma Organize Sanayi Teknik Meslek Yüksekokullarımızla birlikte Meslek Yüksekokulu sayımız 9'a yükselmiştir.

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Gönen Jeotermal Enstitüsü'nde toplam 53 lisansüstü programda 1.600 öğrenci ile eğitim-öğretim sürdürülmektedir.

Ayrıca, Üniversitemiz bünyesinde 19 farklı alanda kurulmuş Araştırma ve Uygulama Merkezlerimiz de mevcuttur.

Üniversitemiz büyürken ve gelişirken hiçbir zaman kaliteden ödün vermemiş, **niceliksel ve niteliksel büyümeyi birlikte** gerçekleştirmiştir. Her şeyin giderek daha da hızlandığı, rekabetin arttığı günümüz dünyasında, kaliteli, etkili, güncel, uygulamalı ve rekabet edebilir bir eğitim sunmaktadır.

"Geleceğe Açılan Köprü" ve ardından da **"Yeni Nesil Devlet Üniversitesi"** sloganıyla yolculuğuna devam eden Bandırma Onyediy Eylül Üniversitemiz, kısa sürede devlet üniversiteleri arasında muteber bir konuma ulaşmış, modern altyapısı ve sosyal donatı alanlarıyla **bir dünya üniversitesine** dönüşmüştür. Bilginin kullanımı kadar üretimini de önemseyen üniversitemiz, ülkemizin stratejik plan ve hedeflerine katkı verecek bir şekilde küresel rekabette

başarılı olmak için gayret göstermekte ve **geleceğin inşasında söz sahibi** olmayı arzulamaktadır.

Genç bir üniversite olarak yapacağımız daha çok iş var. Amacımız büyük ve güçlü Türkiye idealini gerçekleştirecek **lider ve başarılı gençler yetiştirmektir**. Çünkü ülkemizin geleceği gençlerimizin ellerinde şekillenecektir.

Değerli Misafirler,

Üniversite olarak, **uluslararası alanda saygın bir üniversite olmak** en büyük hedeflerimiz arasındadır. Bunun için, hem eğitim-öğretim, hem araştırma, hem de üniversite-kamu-sanayi işbirliği alanında gerekli adımları hızlıca attık ve atıyoruz.

Öte yandan, **uluslararasılaşma** kavramını ve dünya üniversiteleri ile **değişim ve işbirliği anlaşmalarını** çok önemsiyoruz. Uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamında Erasmus ve Mevlana programları çerçevesinde **100'ün üzerinde uluslararası protokol** yürürlüğe girmiş olup, çok sayıda öğrencimiz farklı ülkelerde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedirler. Keza, yerleşkelerimizin farklı coğrafyalardan ve kültürlerden aramıza katılan misafir öğrencilerle birlikte bir dünya üniversitesi haline dönüşmesi de en önemli hedeflerimizden biri olmuştur ve bugün itibarıyla **70'i aşkın** farklı ülkeden **2.400 civarında uluslararası/misafir öğrencimiz** Üniversitemizde eğitim-öğretim imkanına sahip olmuştur. Öğrencilerimiz Üniversitemizi, Bandırma'yı ve Balıkesir'i çok sevmekte, arkadaşlarına da gönül rahatlığıyla tavsiye etmektedirler. Sayıca sıralayacak olursak; Endonezya, Gine, Azerbaycan, Somali, Mısır, Özbekistan, Kazakistan, Yemen, Türkmenistan, Çad, Fas vb. çok sayıda ülkeden gençler üniversitemizi tercih etmiştir.

Sayın Bakanım, Kıymetli Misafirler,

Geçtiğimiz 7 yıl boyunca Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi olarak büyük ölçüde kuruluş aşamamızı tamamladık çok şükür. Bu süre boyunca özellikle eğitimle ilgili hedeflerin belirlenmesi, yeni bölümlerin - programların açılması, yönetmeliklerin - yönergelerin hazırlanması, üniversitede olması gereken diğer birimlerin kurulması, altyapıda ihtiyaç duyulan mal ve hizmetlerin temini, akademik ve idari personel alımı, bina inşaatlarının tamamlanması, altyapının hazırlanması, vb. çok sayıda konu bizim için yoğun bir gündem oldu.

Üniversitemiz bünyesindeki **11 yerleşkede** toplam olarak **1.300 dönüm arazimiz** ve irili ufaklı **20'nin üzerinde binamız** mevcut olup, bu eğitim-öğretim yılı itibariyle **kapalı alan** miktarımız 45.000 m²'lerden **115.000 m²'ye** ulaşmıştır. Halihazırda merkez yerleşkede yapımı 4 yıldır devam eden ve seneye muhtemelen tamamlanacak olan 27.500 m²'lik Merkezi Derslik inşaatı ile Gönen yerleşkemizde Gönen'li hayırseverlerin öncülüğünde başlayan ve bugün itibariyle kaba inşaatı biten 10.000 m²'lik Merkezi Derslik binamız da tamamlandığında, kapalı alan hacmi **150.000 m²'leri aşacaktır**. Ayrıca, bir ay içerisinde de 3.000 m²'lik bir Merkezi Araştırma Laboratuvarı ile 4.000 m²'lik Enstitüler Binası ihalesine çıkmak üzere de hazırlıklarımızı tamamlamış bulunuyoruz. Her iki binamızın inşaatı da birkaç ay içerisinde başlayacaktır. Diğer yandan, bu inşaatlarımıza ilave olarak Strateji ve Bütçe Başkanlığımızın onaylaması durumunda önümüzdeki yıllarda sırasıyla Tıp Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Rektörlük, Merkezi Kütüphane, vb. binalarımızın yapım inşaatlarına da başlanacaktır.

Şehir merkezinde bulunan **tarihi Pertevniyal Hastanesi** de Üniversitemize tahsis edilmiş olup (ki envanterimizdeki **3 adet tarihi bina** mevcuttur), restorasyon çalışmaları önümüzdeki yıl tamamlanacak ve **Şehir Müzesi** olarak faaliyete geçecektir. Üniversitemiz bünyesinde Edincik

yerleşkemizde aktif durumda bir **Marmara Deniz ve Balıkçılık Müzemiz** de bulunmaktadır.

Üniversitemiz, oldukça modern ve donanımlı bir derslik, ofis, laboratuvar, konferans salonu, yemekhane, kütüphane, vb. altyapıya sahip olmanın yanısıra, öğrencilere bu yıl hizmet sunmaya başlayan geniş bir kapalı ve açık spor tesislerine ve öğrencilerin sosyalleşeceği ve hoşça vakit geçireceği büyük bir öğrenci yaşam merkezine de sahiptir.

Sevgili Öğrenciler,

Aramızda üniversitemizi yeni kazanan, ailemize katılan yeni öğrencilerimiz bulunuyor. Kendilerini kutluyor ve başarılar diliyorum. Sizler de artık Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi'nin birer ferdisiniz. Üniversitemizi tercih etmeniz bizim için büyük bir mutluluk.

Sizlerin daha iyi şartlarda eğitim alması için hummalı bir çalışma içerisinde olduğumuzu anlatmaya çalıştım. Hedeflerimize ulaşmada en büyük paydaşlardan birinin de sizler olduğunuzu unutmayın. Sizler olmadan hedeflerimize ulaşmamız mümkün değil.

Sizlerden en büyük isteğim sıradan bir dünya insanı olmamanız. Araştırın, sorgulayın, okuyun... Dünyadan ve çevrenizdeki gelişmelerden haberdar olun.

Bilginin her çağda önemli olduğunu, dünyadaki önemli gelişmelerin temelinde bilginin yer aldığını biliyoruz. Üniversitemizi ve sizleri de arzu ettiğimiz geleceğe bilginin taşıyacağına inanıyoruz. Bilgiyi yalnızca kullanan değil, aynı zamanda üreten ve bu bilgiyle ülkemizin geleceğinde söz sahibi olan bir üniversite olmayı hedefliyoruz.

Üniversitemizde alacağınız eğitimle küresel rekabetin içinde yer alacak, mesleki kariyerinizde saygın konumlara ulaşacak, ülkemiz ve insanlık için büyük

bir umuda dönüşeceksiniz. Sahip olduğunuz akademik yetkinlikle, önümüzdeki yüzyılın Türkiye'sini sizler şekillendireceksiniz.

Şimdi çalışma zamanı. Çok çalışacağız ve Türkiye'yi hedeflerine ulaştıracacağız. Hiç şüphe yok ki, **yarınki Türkiye, bugünkü Türkiye'den daha da güçlü olacaktır.**

Değerli Akademik ve İdari Personelimiz,

Göreve başladığımdan beri hep birlikte özveriyle çalışıyoruz. Öncelikle bugüne kadar göstermiş olduğunuz özverili çalışmalardan dolayı tekrar herbirinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Hep birlikte daha yapacağımız çok iş var. Eminim ki bu eğitim-öğretim yılında ve daha sonraki yıllarda da benzer desteği vermeye devam edeceksiniz ve hep birlikte güzel işler üreteceğiz, Üniversitemizi el birliğiyle daha ileriye taşıyacağız.

Kıymetli Misafirler,

İnsanlığın başlangıcından bugüne kadar üniversiteler hem eğitimin, hem de araştırma-geliştirme ile bilim ve teknoloji üretmenin merkezi olmuşlardır. Bunların yanısıra, eğitim kurumları evrensel bilgi birikimini gelecek nesillere aktarmayı, **bilgili, erdemli ve ahlaklı bir insan yetiştirmeyi** de kendilerine misyon edinmelidirler. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, bütün akademik ve idari personeli ve öğrencileri ile bu tarihi sorumluluğun bilincinde olarak hareket etmektedir.

Bandırma, Balıkesir ve ülkemizin bilim ve kültür yaşamına değer katan bir üniversite olmak yolunda özveri ile çalışan üniversitemiz, bundan sonra da aynı **azim ve özveri ile çalışmalarını sürdürecektir.**

Üniversitemiz, şimdiye kadar özetle bahsetmiş olduğum faaliyetlerini yerine getirirken, bize teveccüh gösteren ve en başından beri desteğini esirgemeyen Sayın Valimiz ve Sayın Vekillerimiz başta olmak üzere, Büyükşehir Belediye

2022-23 AKADEMİK AÇILIŞ TÖRENİ AÇILIŞ KONUŞMASI
PROF. DR. SÜLEYMAN ÖZDEMİR - REKTÖR

Başkanımıza, Bandırma Kaymakamımız ile Bandırma Belediye Başkanımıza, il ve ilçe oda ve borsa başkanlarımıza, idari ve akademik personelimize, öğrencilerimize, destek olan tüm kurum ve kişilere ve medyamıza içtenlikle teşekkürü bir borç bilirim.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Adil Karaismailoğlu beyefendi de lütfettiler, bugün bu açılışta bizimle birlikte oldular, birazdan bir **Açılış Dersi** niteliğinde bizlere hitap edecekler, kendilerine zahmet edip buraya kadar teşrif ettikleri için teşekkürü bir borç bilirim.

Ancak, benim, Üniversitemizin ve Bandırmalı'ların kendisinden bir talebi, bir ricası var. Üniversitemizde henüz yollarımızı tamamlayamadık, bir kısmı eksik kaldı. Bakanımıza, eğer üniversitemizin içindeki yolların (ki 1,700 m uzunluğunda) ve çevresindeki peyzajın yapımına destek olabilirlerse, kendisine çok müteşekkir olacağımızı buradan belirtmek isterim.

Sözlerimi burada sonlandırırken, 2022-2023 eğitim-öğretim yılının Üniversitemiz için verimli, huzurlu ve başarı dolu bir yıl olmasını diliyor, Açılış Töreni'mize katılımınızdan dolayı başta Sayın Bakan Adil Karaismailoğlu olmak üzere, protokolün değerli üyelerine, mesai arkadaşlarıma, öğrencilerime ve siz değerli konuklara en içten duygularla bir kez daha teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

Hoşçakalın, sağlıklı kalın.

Prof. Dr. Süleyman Özdemir

31 Ekim 2022